РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЙДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02. 2015 г.									№ 2

Об утверждении схемы теплоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чайдинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения Чайдинского сельсовета Пировского района, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Глава администрации
Чайдинского сельсовета                                               В.М. Белый